em anexo, tudo na forma do Artigo 294, III, da Lei das Sociedades por Ações e do item 1.5-A, da Seção II, do 
Manual de Registro de Sociedade Anônima do Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração - 
DREI, como atualmente em vigor. b) Tendo em vista o prejuízo apurado no exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2021, no montante de R$62.124.151,00 (sessenta e dois milhões, cento e vinte e quatro mil e cento 
e cinquenta e um reais), aprovar a absorção de tal valor pela conta de Prejuízos Acumulados da Companhia. c) A 
Diretoria da Companhia fica autorizada a adotar todas as providências necessárias para implementação das 
deliberações ora aprovadas. Encerramento e Lavratura: